PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 180/2016.
AUTOR: VEREADOR MARQUINHO VIVIAN— PMDB.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER do poder executivo municipal que seja feita

reforma no ginásio de esporte OTOMAR VIVIAN nas MINAS do

CAMAQUÃ.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria: devido as situação precárias
que se encontra o ginásio de esporte desta localidade .

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 08, DE AGOSTO DE 2016.

arquinho Vivian
Ver: PMDB

^'SÌÌi{S1 íi 1VI U111Vi}^íAt I^i4ë ^^i4 i:d+._

ASSESSO RIA DE PLENÁRIO

PROTOCOLÔ /
DATA o i I ,Lll— I....b

Horário : 1.-O li min

Entreg
a: ( )() mãos

( ) correio

á ..
`' era+idos =^^

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: vrww.camaracacaoava rs oov br Email: contato(a^cacaoava.rs.aov.brFone: (55) 3281-2044 /2428